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EVOLITE Isogainz 4000 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Evolite IsoGainz 4000 g to najwyższej klasy mass gainer oparty na izolacie białka serwatki (uzupełnionym o hydrolizat oraz pozbawiony laktozy koncentrat białek
serwatkowych i wolne aminokwasy BCAA) i węglowodanach rozgałęzionych. Z preparatów tego typu jest to produkt wyjątkowy, wyróżniający się składnikami
aktywnymi o lepszej jakości niż w konkurencyjnych gainerach, zawiera poniżej 5% cukru ! Isogainz dostarcza aż 21.5 gramów białka w porcji 100 gramów i jest to
białko o najwyższej wartości biologicznej i potencjale anabolicznym. Doskonale sprawdza się w okresach rozbudowy masy mięsniowej, nie stwarza problemu
nadmiernego przybierania na tkance tłuszczowej, doskonale uzupełnia glikogen mięśniowy i błyskawiczną regenerację włókien mięśniowych. Isogainz w 100 gramach
proszku dostarcza aż 410 kalorii, a więc wyraźnie więcej niż konkurencyjne mass gainery. Gainer Isogainz 4kg jest zapakowany w wygodne wiadro, które ułatwia
właściwe przechowywanie produktu i umożliwia wygodne nabieranie proszku

Wartości odżywcze w 100 g produktu (1 porcja):
Wartość energetyczna - 1717 kJ
Wartość kaloryczna - 410 kcal
Tłuszcz - 0.7 g
Węglowodany - 73.35 g (w tym cukry - 4.95 g)
Białko - 21.5 g
Sól - 0.75 g

Skład: Maltodekstryna, Izolat białka serwatki (mleko); hydrolizowany izolat białka serwatkowego (mleko); koncentrat białka serwatkowego (mleko); BCAA (L-Leucyna,
L-Walina, L-Izoleucyna); aromaty; emulgator: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja słodząca: sukraloza; wanilia; barwniki: Pąs 4R*.(*Pąs 4R może mieć
szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Zalecane dawkowanie: Zaleca się stosować 1 lub 2 porcje w ciągu doby, produkt należy traktować jako uzupełnienie diety oraz jako suplement do kompleksowej
regeneracji po treningu. Pojedynczą porcję (100 gramów = 3 czubate miarki) rozpuść w 200 ml wody / mleka. Stosuj jako produkt uzupełniający kalorie i budulec w
diecie między posiłkami i po treningu. Porcja produktu może także być alternatywą w przypadku braku możliwości spożycia tradycyjnego posiłku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , czekolada , straciatella , wanilia
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